

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)
Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



Skolebestyrelsesmøde 15. juni 2021 kl. 17.30 og kl. 19.00 sommerafslutning og fælles spising

Tilstede: Flemming Overgaard, Jannie F. Kruse, Signe K. Dupont, Anne-Mette Christoffersen, Annette Rendbo Larsen, Hanne Birk, Michael A. Kristensen, Christina H. Kruse, Christina Christensen, Formand-elevråd: Laura Kamille Lehnkov Jakobsen 9AB, Næstformand-elevråd: Aya Marie Juel Broch 8AB og Jane Cortsen og Pia Brøndsted Jacobsen.

Afbud:

Referent: Jane I. Cortsen

DAGSORDEN/REFERATER	
85 – 20/21	<p>Godkendelse af dagsorden <i>Dagsorden godkendt</i></p>
86 – 20/21	<p>Godkendelse af referat <i>Referatet godkendt</i></p>
87 – 20/21	<p>Formand <i>Intet at bemærke</i></p> <p>Skoleledelse</p> <p>Indskoling samt afd. Kongslund</p> <p>SFO og SFO Klub: <i>Kongslund: ansættelser er på plads og der er fagfordelt. Skemaer laves i denne uge. Ny lærer starter i denne uge. Skarpt ansørgert til jobs.</i></p> <p>Førskole: <i>Klasser er dannede og inden længe sender vi evalueringsskema til forældrene. Spændende om COVID-19 har betydning for forældrenes oplevelse af førskolen. Vi har sat gang i indsatser omkring flere børn i førskolen- og oplever forældre er glade for Bogense Skoles professionelle tilgang til børns udvikling og trivsel.</i></p> <p>Indskoling Bogense <i>Hyttetur var en succes. Rigtig mange har ønsket kurser og uddannelse for kommende skoleår. Vi har kunnet efterkomme størstedelen af ønskerne.</i></p> <p>Mellemtrin – Udskoling <i>6. årgang var på skolerejse til Bornholm i uge 23. Det var en rigtig god tur.</i></p> <p><i>9. årgang er færdige med deres prøver. Begge klasser har afsluttet mundtlig dansk i dag.</i></p> <p><i>Klasserne i udskoling har eller skal alle på en tur på baggrund af de penge, der blev tildelt til fagligt og socialt løft af udskolingselever inden sommerferien. Der er bl.a. ture til Danfoss Universe, København og Odense.</i></p> <p><i>Der afholdes sidste skoledag for 9. klasserne fredag den 18.6.</i></p> <p><i>Orientering om den aflyste Berlinter og erstatningstur til Klitmøller.</i></p> <p><i>8. klasse årsprøver i dansk og engelsk.</i></p>

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)

Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



	<p>Regnbuen og S3A Skoleårets forberedelse. Vi er langt med forberedelsen S3A elever som har været til eksamen i enkeltfag og klaret sig rigtig godt.</p> <p>Pr. 1/6-21 er Sara Johansen ansat som leder af den nye specialenhed. Vi kender Sara, da hun har været distriktsskoleleder på Særslev/ Hårslev skole siden 2018, og i en længere periode har været konstitueret leder også af Heldagsskolen. Vi glæder os til samarbejdet med Sara omkring Regnbuen og S3A, og om etableringen af den nye specialenhed.</p> <p>Senest pr. august 2022 vil alle specialpædagogiske tilbud i Nordfyns Kommune være samlet i en specialpædagogisk enhed, inklusiv et specialpædagogisk børnehus i samdrift. Specialklasserne vil være placeret på skoler, samt i nybygget specialinstitution fra 2024.</p> <p>Pia og jeg har været til møde med Gitte Høi og Sara. Jane har mødtes med Sara og Sara er inviteret til næste afdelingsmøde i Regnbuen og S3A.</p>
	<p>Medarbejderrepræsentant Vi er i fuld gang med at afslutte indeværende skoleår og planlægge det kommende skoleår.</p>
	<p>Elevråd Ture ud af huset: f.eks Danfoss Universe har været en meget positiv oplevelse.</p> <p>Elevrådet har fået en sum penge til at styrke faglighed og trivsel, som skal bruges inden sommerferien fra UVM (Undervisningsministeriet). Elevrådet har valgt at pengene skal bruges til "Frikvartersaktiviteter".</p> <p>Pengene er fordelt i afdelingerne efter elevantal. Så kan man i afdelingen bestille de redskaber som fx bolde, sjippetov etc., man tænker, at der er brug for. De forskellige afdelingers penge fordeler sig således:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Indskolingen: 1270,- • Mellemtrinnet: 1020,- • Udskolingen: 1160,- • Kongslund: 660,- • Regnbuen: 420,- <p>Drøftelse af den aflyste Berlinter og erstatningstur til Klitmøller.</p>
88 – 20/21	<p>Optagelse af årsberetning Gennemført - https://youtu.be/Xo80pq8ro1E</p>

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)

Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



89 – 20/21	<p>Evaluering af bestyrelsens virksomhed</p> <p><i>Bestyrelsens virksomhed i skoleåret 20/21 blev drøftet. Det har været et meget anderledes år pga covid-19.</i></p> <p><i>Skolebestyrelsens møder er stort set afholdt virtuelt. Det opleves at det har været gode og effektive møder, men at det også er rart igen at kunne samles.</i></p> <p><i>Evaluering af onlinemøder med forældre. Onlinemøder hvor der primært er tale om information/ orientering, om f.eks. hytteture eller andet har vi rigtig gode erfaringer med. Vi er enige om, at vi skal fastholde de gode erfaringer og også fremadrettet kunne tilbyde virtuelle møder der hvor det giver mening.</i></p>
90 – 20/21	<p>Godkendelse af kommende skoleårs årshjul for skolebestyrelsen (bilag 1)</p> <p><i>Årshjulet godkendt</i></p>
91 – 20/21	<p>Forældremøder – opstartsmøder (datoer og folder)</p> <p><i>Vi sender oversigt over datoer for forældremøder ud til skolebestyrelsen først i det nye skoleår.</i></p> <p><i>Rettelse til kontaktpersoner kommende skoleår:</i></p> <p>Bestyrelsesmedlemmer som kontaktpersoner til klasser/årgange</p> <p>Kontaktpersoner for kommende skoleår (2021/22):</p> <p>Afd. Bogense</p> <p>0.årg: Flemming Overgaard 1.årg: Signe K. Dupont 2.årg: Christina Christensen 3.årg: Signe K. Dupont 4.årg: Annette Rendbo 5.årg: Annette Rendbo 6.årg: Anne-Mette Christoffersen 7.årg: Christina Christensen 8.årg: Christina Kruse 9.årg: Jannie F. Kruse</p> <p>Regnbuen: Jannie F. Kruse</p> <p>Kongslund:</p> <p>Indskoling: Flemming Overgaard Melletrin: Flemming Overgaard</p>
ORIENTERINGSPUNKTER	
92 – 20/21	<p>Skolerejser – 3., 6. og 9. årgang</p> <p><i>3. årgang var i uge 23 ved Vejlbj Fed og 6. årgang var på Bornholm. Det var en rigtig god tur for både børn og voksne.</i></p> <p><i>9. årgangs tur til Berlin i uge 25 blev desværre aflyst af arrangøren. Derfor er der med kort varsel arrangeret erstatningstur til Klitmøller. Det betyder, at afrejse bliver søndag i stedet for mandag og hjemkomst onsdag i stedet for torsdag.</i></p>
93 – 20/21	<p>Dialogmøde med B&U udvalget og skolebestyrelsen</p> <p><i>Der er ikke meldt ny dato ud.</i></p>
94 – 20/21	<p>Sommerafslutning</p> <p><i>Fælles afslutning – tak for i år.</i></p>

Bogense Skole

Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)
Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)



95 – 20/21	Evt.
96 – 20/21	<p>Orientering uden elever</p> <p><i>Orientering vedr. ansættelser for det kommende skoleår.</i></p> <p><i>Når Hanne fratræder sin stilling træder Susan ind som medarbejderrepræsentant i skolebestyrelsen.</i></p>
Punkter til næste møde	<p>Næste skolebestyrelsesmøde</p> <p>18. august kl. 17.30-19.30:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forældremøder • Kontaktforældre • Høringssvar til budget • Budgetopfølgning • Forretningsorden (valgår) • Forældrehåndbog – status • ??: Dialogmøde med B&U udvalget, formændene og skoleledere <p>29. september kl. 17.30-20.30:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Opfølgning på forældremøder/kontaktforældre • Principper og tilsyn • Feriepasning i Regnbuen • Drøftelse: evt. møde m. Forældreråd • Rundering 4., 7. og 8. årgang samt mødelokaler